
UCHWAŁA NR XXXV/197/13
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/193/13 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 stycznia 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), art 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, 
z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 
1475), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 
171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz.1484, 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 
96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 749, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529), uchwala się, co następuje: 

§1.§2 uchwały Nr XXXIV/193/13 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 stycznia 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa od osób fizycznych podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie: 

"§2. Określa się, że inkasentami podatków, o których mowa w §1 są sołtysi sołectw Gminy Poddębice. 
Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały" 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach i w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Paweł Gogulski

Id: ZATEQ-FICXO-IPUCJ-ETEKC-YLTBD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/197/13
Rady Miejskiej w Poddębicach
z dnia 28 lutego 2013 r.

Wykaz sołectw i inkasentów gminy Poddębice 

1)Adamów - Wojciech Prośniak; 

2)Antonina - Krystyna Maciejewska; 

3)Balin - Włodzimierz Jurkiewicz; 

4)Bałdrzychów - Elżbieta Kowalska; 

5)Borzewisko - Wincenty Grenda; 

6)Chropy - Jan Szewczyk; 

7)Dominikowice - Aneta Grzelak; 

8)Dzierzązna - Grzegorz Szkudlarek; 

9)Ewelinów - Jerzy Fiktus; 

10)Feliksów - Jan Piekarski; 

11)Gibaszew - Andrzej Lodziński; 

12)Golice - Elżbieta Doruch; 

13)Grocholice - Józef Obolewski; 

14)Góra Bałdrzychowska - Paweł Wiaderek; 

15)Józefów Kolonia - Barbara Szewczyk; 

16)Józefów Wieś - Sławomir Matuszewski; 

17)Kałów - Wiesława Stańczyk; 

18)Karnice - Mirosław Kaźmierczak; 

19)Klementów - Józef Gurazda; 

20)Kobylniki - Bogdan Sochacki; 

21)Kolonia Góra Bałdrzychowska - Dorota Gortat; 

22)Krępa - Krzysztof Jaruga; 

23)Ksawercin - Czesław Józefowicz; 

24)Leśnik - Andrzej Krysiak; 

25)Lipki - Paweł Gogulski; 

26)Lipnica - Andrzej Marciniak; 

27)Lubiszewice - Marian Firgan; 

28)Łężki - Krystyna Ośkiewicz; 

29)Malenie - Zdzisław Albiński; 

30)Niemysłów - Rafał Rusek; 

31)Niewiesz Kolonia - Mirosław Kupczyk; 

32)Niewiesz Wieś - Urszula Izydorczyk; 

33)Nowa Wieś - Monika Kozelan; 

Id: ZATEQ-FICXO-IPUCJ-ETEKC-YLTBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



34)Panaszew - Kazimierz Perzyński; 

35)Podgórcze - Zenon Kisiela; 

36)Porczyny - Stanisław Olas; 

37)Praga - Kazimierz Kujawiński; 

38)Pudłów Nowy - Halina Pawlak; 

39)Pudłów Stary - Grażyna Przycka; 

40)Pudłówek - Teresa Łukasik; 

41)Rąkczyn - Iwona Szewczyk; 

42)Sworawa - Władysław Prośniak; 

43)Szarów - Sylwester Odrowski; 

44)Tarnowa - Jan Kajszczak; 

45)Tumusin - Ryszard Twardowski; 

46)Wilczków - Jadwiga Rzepczyńska; 

47)Wólka - Eugenia Wietrzyk; 

48)Zagórzyce - Magdalena Gogulska. 

Strona 2Id: ZATEQ-FICXO-IPUCJ-ETEKC-YLTBD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



